
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

[~ О введении изменения № 4 
в РИ 6.3-4

В целях совершенствования СМК КнАГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 4 в РИ 6.3-4 «О пропускном и внутриобъ
ектовом режиме в ФГБОУ ВО «КнАГУ»».

2 Установить срок введения изменения с 04.06.2018.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить со

трудников.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор 
Проректор по ХВ и 
Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

И.В. Макурин 
В.В. Кириченко 
А.В. Ременников

Л.В. Афанасьева 1191 
АЛ 1 28.05.2018
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018 
\Приказы\ПР_90_О введ изм № 4 в РИ 6.3-4.босх ^



Изменение № 4 РИ 6.3-4 О пропускном
и внутриобъектовом режиме 
в ФГБОУ ВО «КнАГУ»

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ
ситета № ^ 7 ^ -0  от ^.2018

Дата введения 04.06.2018

Пункт 6.9.7. Изменить и изложить в новой редакции:
«6.9.7 Дежурным вахтерам и сторожам категорически запрещается 

принимать на хранение портфели, пакеты и другие вещи, а также письма и 
заявления для передачи в ректорат и структурные подразделения универ
ситета.

Исключение составляет прием и регистрация в журнале учета паке
тов вахтером первого корпуса документов и изданий с грифом «Для слу
жебного пользования» в случае, предусмотренном п. 5.2.2 РИ 4.2.3-7).»


